Estado do Rio Grande do Sul
  MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

           PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO FINAL

  O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. EVANDRO BARATTO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado para a Contratação de Professor de Educação

Física.

  Art. 1° Fica definida a classificação final conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

Pos. Nome do Candidato Nº Inscrição Pontos

1º MARIÂNGELA PUNGAN DEZORDI 05 117

2º DANIEL ANTONIO CASTILHOS 01 83

3º ESTER LUIZA OTTO 02 48

4º RICARDO LUIS COSTA VARGAS 03 36

5º DAIELE DORNELES DA SILVEIRA 04 35

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos vinte dias do

mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco.

EVANDRO BARATTO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

VAGNER LUIS BAZZANELLO
Secretário de Administração, Planejamento, Meio Ambiente e Saneamento.